
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 10.8.2020) 

 

SERIE A – 11° GIORNATA D’ANDATA  
MACELLERIA G&G SNACK BAR KOPER 1 14 CONTI 
DILETTI DI LEOTTA BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 0 3 A TAVOLINO 

DEPORTIVO LA CAROGNA CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 0 3 A TAVOLINO 
ASTON VIGNA BREZZILEGNI ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 0 3 A TAVOLINO 

 
 

CLASSIFICA FINALE Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 30 10 10 0 0 73 23 +50 

BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 24 10 8 0 2 54 33 +21 

SNACK BAR KOPER 24 10 8 0 2 82 33 +49 

PARIS SAINT GENNAR 16 10 5 1 4 34 35 -1 

ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 13 10 4 1 5 40 41 -1 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 9 3 1 5 34 40 -6 

MACELLERIA G&G 9 10 3 0 7 27 57 -30 

TERZO TEMPO 9 10 4 0 6 25 39 -14 

I DILETTI DI LEOTTA **** 8 6 4 1 1 30 29 +1 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI **** 0 3 2 0 1 15 18 -3 

DEPORTIVO LA CAROGNA **** 0 4 0 0 4 13 28 -15 

SQUADRA X 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA FINALE CANNONIERI (premi ai primi tre) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 CARDEA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 21 

2 LJUBICIC Gregor SNACK BAR KOPER 19 

3 KOSTIC Sava CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 16 

 SORVILLO Roberto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 12 

 COSIC Bernard SNACK BAR KOPER 11 
 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 11 

 COVACEVICH Davide BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 11 
 BARBAGALLO Matteo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 9 

 TERZIC David SNACK BAR KOPER 9 
 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 

 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 
 BRDAR Vladimir SNACK BAR KOPER 8 

 MANDUCA Michele PARIS SAINT GENNAR 7 
 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 

 NETTIS Giovanni CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 
 GIGLIONE Gabriele CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 

 CAFASSO Achille PARIS SAINT GENNAR 7 
 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 

 CERNEKA Ziga SNACK BAR KOPER 7 
 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 

 ESTELLO Luca FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 
 SAVRON Sandi SNACK BAR KOPER 6 

 PAVANELLO Andrea PARIS SAINT GENNAR 5 
 MENICALI Marco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 5 

 COSIC Bernard SNACK BAR KOPER 5 
 RUZZIER Luca DEPORTIVO LA CAROGNA 5 

 AMOROSO Daniele BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 5 
 SUBER Glen SNACK BAR KOPER 5 

 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA FINALE GIOCATORI (premi ai primi tre) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 23 

2 COVACEVICH Davide BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 22 
3 CAFASSO Achille PARIS SAINT GENNAR 21 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO 19 
 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 19 

 SORVILLO Roberto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 19 
 LJUBICIC Gregor SNACK BAR KOPER 19 

 CARDEA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 18 
 NETTIS Giovanni CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 16 

 CALABRESE Luca TERZO TEMPO 15 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO 15 

 KOSTIC Sava CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 15 
 KRASNIQI Bashkim TERZO TEMPO 15 

 BARBAGALLO Matteo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 14 
 MANDUCA Michele PARIS SAINT GENNAR 14 

 BRDAR Vladimir SNACK BAR KOPER 14 

 IOVANE Antonio PARIS SAINT GENNAR 13 

 PAVANELLO Andrea PARIS SAINT GENNAR 13 

 MICHIELI Denis MACELLERIA G&G 13 
 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 12 

 AMOROSO Daniele BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 12 
 RUGGIERO Gianluca ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 12 

 SPAHI Loran TERZO TEMPO 11 

 GOAT Gianluca TERZO TEMPO 11 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO 11 
 BUONO Mario BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 11 

 MUSSARI Ferdinando ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 11 
 MEZZETTI Michele TERZO TEMPO 11 

 DEL PRETE Vincenzo PARIS SAINT GENNAR 10 
 TARI Andi I DILETTI DI LEOTTA 10 

 COSIC Bernard SNACK BAR KOPER 9 
 SANTINI Andrea TERZO TEMPO 9 

 UKU Besmir TERZO TEMPO 9 
 CERRANO Giulio TERZO TEMPO 9 

 PISCITELLO Giuseppe TERZO TEMPO 9 
 FRANCO Mattia MACELLERIA G&G 9 

 PELLIS Michele MACELLERIA G&G 9 

 DAJC Nemanja TERZO TEMPO 9 

 DI BACCO Giulio PARIS SAINT GENNAR 9 
 GIGLIONE Gabriele CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 8 

 PUZZO ERNESTO CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 8 



 CIRIGLIANO Devin CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 8 

 PUZZO ERNESTO CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 8 
 CAIOLA Stefano ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 

 MELECHI Gianpaolo ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 
 ESTELLO Luca FALEGNAMERIA PECCHIARI 8 

 SCORRANO Michele ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 
 MINGRONE Francesco ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 

 CARISI Riccardo BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 7 
 FAVENTO Marco MACELLERIA G&G 7 

 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 7 

 SUBER Glen SNACK BAR KOPER 7 
 DONATO Francesco MACELLERIA G&G 7 

 PRIMITIVO Lorenzo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 
 PUPPINI LUCA CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 

 CASERTA Francesco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 7 
 DE NICOLA Tiziano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 7 

 RUZZIER Luca DEPORTIVO LA CAROGNA 6 
 DEANNA Simone CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 6 

 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 
 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 6 

 MANGIAMELE Marco MACELLERIA G&G 6 
 BAUCI Marco PARIS SAINT GENNAR 6 

 CIPOLLA Cristian PARIS SAINT GENNAR 6 
 JOVAOVIC Nenad PARIS SAINT GENNAR 6 

 MENICALI Marco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 
 UDINA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 

 PULITANO’ Federico BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 
 ZIDARICH Omar BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 

 RADIN Denis BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 
 SERAFINI Luciano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 

 CERNEKA Ziga SNACK BAR KOPER 6 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA FINALE PORTIERI (premi ai primi tre) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ODORIZZI Jacopo ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 29 

2 LANZA Michele TERZO TEMPO 27 
3 COPPOLA Alessandro CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 24 

 GRANDINETTI Walter PARIS SAINT GENNAR 20 
 GOLJA Vasja SNACK BAR KOPER 19 

 FIOR Manuel BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 19 

 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 18 
 RONCONI Daniel I DILETTI DI LEOTTA 16 

 RONCADOR Roberto MACELLERIA G&G 10 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SERIE “A” CLASSIFICA FINALE FAIR-PLAY (premio alla prima) P.ti 

1 PARIS SAINT GENNAR 31 
1 TERZO TEMPO 31 

 BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 29 
 CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 29 

 SNACK BAR KOPER 28 
 FALEGNAMERIA PECCHIARI 27 

 MACELLERIA G&G 27 
 ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 26 

 I DILETTI DI LEOTTA 16 
 DEPORTIVO LA CAROGNA 12 

 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 

 SERIE “A” – CLASSIFICA FINALE DELLA COPPA DISCIPLINA 
(PREMI ALLE PRIME 3 CLASSIFICATE) 

P.ti 

   

1 PARIS SAINT GENNAR 1 
2 I DILETTI DI LEOTTA 3 

3 BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 
3 FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 

3 DEPORTIVO LA CAROGNA 4 
 SNACK BAR KOPER 5 

 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 
 CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 

 TERZO TEMPO 9 
 MACELLERIA G@G 13 

 ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 17 

   


